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SUBSECRETARIA DE EGRESOS

Oficio No. SSE/0760/2020

ASUNTO: Fondos de Aportaciones al Municipio
Xalapa, Ver., a 2 de julio de 2020

Con fundamento en lo dispuesto por los articulos 32 y 36, de la Ley de Coordinacién F:scal wgente me
permito informarle los montos que le corresponden a su Mumc:pm por concepto de Apoﬂacaones para el
mes de junio de 2020, dichos recursos estaran sujetos a revisiones por parte de los diferentes Entes

Fiscalizadores correspondientes.

FONDOS DE APORTACIONES

PARALAINFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PARAEL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS

DEDUCCIONES :
CONAGUA
FIDEICOMISO FAIS 851-01908

TOTAL

Ay Xolaps 301 0o Unided de! Bosoue, Pensiones
CE B ¥alaps, Veranruz
Tel 01228 842 00

B E—

PESOS

2,815,137.00
1,432,534.00

0.00
-654,577.09

3,593,093.91




NOTIFICACION DE DEPOSITO DE APORTACIONES
DEL MES DE JUNIO 2020

FONDO DE APORTACIONES:

Para la Infraestructura Social Municipal S

Para el Fortalecimiento de los Municipios S

'DEDUCCIONES:

CONAGUA S

FIDEICOMISO FAIS 851-01908 S
 TOTAL $

H. AYUNTAMIENTO DE GUTIERREZ ZAMORA, VER.

TR,
CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXV LEGISLATURA

IMPORTE
2,815,137.00
1,432,534.00

654,577.09

~ 3,593,093.91



